=HYMER

Yellowstone 640

Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS

D

Gesamtlange: 636 cm
Gesamtbreite: 208 cm
Gesamthohe: 260 cm
Eigengewicht ohne SA: 2972 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis

Mobeldekor Ivy Green

Stoffkombination Indiana

Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS

mit 8-Gang Automatikgetriebe

Aussenfarbe: Metallic Artense Grau

Aktiver Abstands-Assistent Stop & Go inkl.

Fahrspurzentrierung & Stauassistent

Totwinkel-Assistent inkl. Querbewegungserkennung
Designbeklebung Fenster Flllung Carbon (vollflachige Folierung
im Bereich der Fenster Seitenwand links, rechts und an Hecktiiren)
Ausstellfenster im Heck in Fahrtrichtung links und rechts inkl.
Verdunkelungsrollo und Miickenschutz

Dachhaube 70 x 50 cm, doppelt verglast (im Schlafbereich)
Entfall Dachstauschrdanke Heck quer

Absenkbare Sitzgruppen-Tischvariante fir Bettenbau
Bettenbau flr Sitzgruppe inkl. Zusatzpolster

6 KW Diesel-Warmluftheizung mit 10l Warmwasserboiler,
1.800 Watt Elektroheizstab und kompakter Gaskasten flr
6kg-Gasflasche sowie 3 Stauraum-Schubladen
HYMER-Smart-Battery-System 2.0 - Erweiterung: Zweites Batteriemodu
Aufbau 80 Ah LFP inkl. Zusatzlader (Gesamtkapazitat 160 Ah)
TV-Vorbereitung (Wohnbereich)

Ausstattungslinie Plus
Style Paket
Wohnkomfort Paket

Homologationskosten
Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

9122 /17465

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

78'930.00

9440.00

980.00
1'230.00

680.00
940.00

820.00
480.00
390.00
1’570.00
1'670.00
290.00
4’980.00
580.00
1'630.00

160.00
900.00

105’670.00



=HYMER

*16" Leichtmetallrader
eAutomatische Klimaanlage mit Pollenfilter

elLenkrad und Schaltknauf in Leder

*Volldigitales Cockpit mit integriertem 7" Display

eAblage fiir Smartphones inkl. wireless charging Funktion und

Ladestandsanzeige

eArmaturentafel mit alufarbenen Applikationen

eFiat Infotainmentsystem mit 10" Touchscreen, integriertem

Navigationssystem, DAB+, Apple Car Play, Google Android Auto inkl. Riickfahrkamera
eMultifunktionslenkrad

eElektrische Parkbremse

*90 | Kraftstofftank
eTempomat
*Vorriistung DAB Radio

eStol¥fanger in Wagenfarbe lackiert
*SKID-PLATE Schwarz Glanz
eNebelscheinwerfer inkl. Abbiegelicht

eSkyview Fenster Fahrerhaus inkl. Verdunklung

eEinlegeboden mit Korkoberflache

eAmbient-Light-System: Mehr-Ebenen Lichtsystem mit dynamischer und
individueller Steuerung der Beleuchtung (inkl. Lichttemperatur) sowie
stimmungsvoller Sockelbeleuchtung

eWohnwelt "HOME" (2 Kissen und Stofftasche)

eSpannbettlaken nach MaR fiir Heckbetten individuell an Matratzen angepasst

9122 /17465



