



Yellowstone 640

Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS



Gesamtlänge: 636 cm

Gesamtbreite: 208 cm

Gesamthöhe: 260 cm

Eigengewicht ohne SA: 2972 kg

Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis	SFr.	78'930.00
Möbeldekor Ivy Green		
Stoffkombination Indiana		
Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS mit 8-Gang Automatikgetriebe	SFr.	9'440.00
Aussenfarbe: Metallic Artense Grau	SFr.	980.00
Aktiver Abstands-Assistent Stop & Go inkl.	SFr.	1'230.00
Fahrspurzentrierung & Stauassistent		
Totwinkel-Assistent inkl. Querbewegungserkennung	SFr.	680.00
Designbeklebung Fenster Füllung Carbon (vollflächige Folierung im Bereich der Fenster Seitenwand links, rechts und an Hecktüren)	SFr.	940.00
Ausstellfenster im Heck in Fahrtrichtung links und rechts inkl.	SFr.	820.00
Verdunkelungsrollo und Mückenschutz		
Dachhaube 70 x 50 cm, doppelt verglast (im Schlafbereich)	SFr.	480.00
Entfall Dachstauschränke Heck quer		
Absenkbare Sitzgruppen-Tischvariante für Bettenbau		
Bettenbau für Sitzgruppe inkl. Zusatzpolster	SFr.	390.00
6 KW Diesel-Warmluftheizung mit 10l Warmwasserboiler, 1.800 Watt Elektroheizstab und kompakter Gaskasten für 6kg-Gasflasche sowie 3 Stauraum-Schubladen	SFr.	1'570.00
HYMER-Smart-Battery-System 2.0 - Erweiterung: Zweites Batteriemodul Aufbau 80 Ah LFP inkl. Zusatzlader (Gesamtkapazität 160 Ah)	SFr.	1'670.00
TV-Vorbereitung (Wohnbereich)	SFr.	290.00
Ausstattungslinie Plus	SFr.	4'980.00
Style Paket	SFr.	580.00
Wohnkomfort Paket	SFr.	1'630.00
Homologationskosten	SFr.	160.00
Transport Werk - Handelsplatz	SFr.	900.00
Verkaufspreis:	SFr.	105'670.00



Ausstattungslinie Plus

- 16" Leichtmetallräder
- Automatische Klimaanlage mit Pollenfilter
- Lenkrad und Schaltknauf in Leder
- Volldigitales Cockpit mit integriertem 7" Display
- Ablage für Smartphones inkl. wireless charging Funktion und Ladestandsanzeige
- Armaturentafel mit alufarbenen Applikationen
- Fiat Infotainmentsystem mit 10" Touchscreen, integriertem Navigationssystem, DAB+, Apple Car Play, Google Android Auto inkl. Rückfahrkamera
- Multifunktionslenkrad
- Elektrische Parkbremse
- 90 l Kraftstofftank
- Tempomat
- Vorrüstung DAB Radio

Sonderpreis

SFr.

4'980.00

Style Paket

- Stoßfänger in Wagenfarbe lackiert
- SKID-PLATE Schwarz Glanz
- Nebelscheinwerfer inkl. Abbiegelicht

Sonderpreis

SFr.

580.00

Wohnkomfort Paket

- Skyview Fenster Fahrerhaus inkl. Verdunklung
- Einlegeboden mit Korkoberfläche
- Ambient-Light-System: Mehr-Ebenen Lichtsystem mit dynamischer und individueller Steuerung der Beleuchtung (inkl. Lichttemperatur) sowie stimmungsvoller Sockelbeleuchtung
- Wohnwelt "HOME" (2 Kissen und Stofftasche)
- Spannbettlaken nach Maß für Heckbetten individuell an Matratzen angepasst

Sonderpreis

SFr.

1'630.00